
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.29, 3.punkts) 

Talsos  

 

07.12.2022.                       Nr.595 

 
Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu  

 

Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 

(turpmāk – MK noteikumi) 24. punkts nosaka, ka Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 11. panta pirmajā daļā minētās valsts un pašvaldību iestādes 

amatpersonas (darbinieka) amatam atbilstošo saimi (apakšsaimi) un līmeni pēc attiecīgās 

struktūrvienības vadītāja un personāla vadības speciālista ieteikuma nosaka iestādes vadītājs - 

izpilddirektors, pašvaldības amatpersonām (darbiniekiem) un pašvaldības iestādes vadītājam – 

izpilddirektors vai atbildīgā iestāde pašvaldībā noteiktajā kārtībā, padotības iestādes vadītājam 

– augstākas iestādes vadītājs. 

Saskaņā ar MK noteikumu 25. punktu pašvaldība, vērtējot amatu klasificēšanas 

rezultātus, nodrošina, lai vienādi vai līdzīgi amati, ņemot vērā amata vai darba aprakstā 

noteiktos pienākumus, amata veikšanai nepieciešamās izglītības un profesionālās pieredzes 

prasības, tiktu klasificēti vienādi visās pašvaldības iestādēs. 
Lai nodrošinātu kvalitatīvu pašvaldības iestāžu funkciju izpildi, efektīvu finanšu līdzekļu 

izlietošanu un iestādei piešķirto finanšu līdzekļu ekonomiju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu (pašvaldībai ir pienākums racionāli un lietderīgi 

izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus), 21. panta pirmās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 

2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu 

klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” , 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogu (1-70. pielikumi) un Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga kopsavilkumu (71.pielikums): 

1.1. 1. pielikums “Centrālās administrācijas amatu saraksts”, 

1.2. 2. pielikums “Talsu novada Izglītības pārvaldes amatu saraksts”, 

1.3. 3. pielikums “Pansionāts “Lauciene””, 

1.4. 4. pielikums “Talsu novada Sociālais dienests”,  

1.5. 5. pielikums “Talsu novada bāriņtiesas”, 

1.6. 6. pielikums “Talsu novada muzejs”, 

1.7. 7. pielikums “Talsu Galvenā bibliotēka”, 

1.8. 8. pielikums “Talsu Tautas nams”, 

1.9. 9. pielikums “Dundagas Kultūras pils”, 

1.10. 10. pielikums “Rojas Jūras un zvejniecības muzejs un filiāle “Kaltenes klubs””, 

https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.11. 11. pielikums “Rojas kultūras centrs”, 

1.12. 12. pielikums “Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma centrs”, 

1.13. 13. pielikums “Balgales pagasta pārvalde”, 

1.14. 14. pielikums “Dundagas pagasta pārvalde”, 

1.15. 15. pielikums “Ģibuļu pagasta pārvalde”, 

1.16. 16. pielikums “Īves pagasta pārvalde”, 

1.17. 17. pielikums “Kolkas pagasta pārvalde”, 

1.18. 18. pielikums “Ķūļciema pagasta pārvalde”, 

1.19. 19. pielikums “Laidzes pagasta pārvalde”, 

1.20. 20. pielikums “Laucienes pagasta pārvalde”, 

1.21. 21. pielikums “Lībagu un Strazdes pārvalde”, 

1.22. 22. pielikums “Lubes pagasta pārvalde”, 

1.23. 23. pielikums “Mērsraga pagasta pārvalde”, 

1.24. 24. pielikums “Rojas pagasta pārvalde”, 

1.25. 25. pielikums “Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde”, 

1.26. 26. pielikums “Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde”, 

1.27. 27. pielikums “Talsu pilsētas pārvalde”, 

1.28. 28. pielikums “Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde”, 

1.29. 29. pielikums “Valdgales pagasta pārvalde”, 

1.30. 30. pielikums “Vandzenes pagasta pārvalde”, 

1.31. 31. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte””, 

1.32. 32. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Dārta””, 

1.33. 33. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis””, 

1.34. 34. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Kurzemīte””, 

1.35. 35. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Ķipars””, 

1.36. 36. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Papardīte””, 

1.37. 37. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis””, 

1.38. 38. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe””, 

1.39. 39. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte””, 

1.40. 40. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulstariņš””, 

1.41. 41. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis””, 

1.42. 42. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Vīnodziņa””, 

1.43. 43. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta Zivtiņa””, 

1.44. 44. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte””, 

1.45. 45. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš””, 

1.46. 46. pielikums “Lībagu sākumskola”, 

1.47. 47. pielikums “Virbu sākumskola”, 

1.48. 48. pielikums “Kolkas pamatskola”, 

1.49. 49. pielikums “Laucienes pamatskola - Dursupes skola”, 

1.50. 50. pielikums “Pastendes pamatskola”, 

1.51. 51. pielikums “Pūņu pamatskola”, 

1.52. 52. pielikums “Sabiles pamatskola”, 

1.53. 53. pielikums “Stendes pamatskola”, 

1.54. 54. pielikums “Talsu pamatskola”, 

1.55. 55. pielikums “Upesgrīvas pamatskola”, 

1.56. 56. pielikums “Dundagas vidusskola”, 

1.57. 57. pielikums “Mērsraga vidusskola”, 

1.58. 58. pielikums “Rojas vidusskola”, 

1.59. 59. pielikums “Talsu 2.vidusskola”, 

1.60. 60. pielikums “Talsu novada vidusskola”, 

1.61. 61. pielikums “Talsu Valsts ģimnāzija”, 

1.62. 62. pielikums “Valdemārpils vidusskola”, 

1.63. 63. pielikums “Dundagas Mākslas un mūzikas skola”, 

1.64. 64. pielikums “Rojas Mūzikas un mākslas skola”, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.65. 65. pielikums “Sabiles Mūzikas un mākslas skola”, 

1.66. 66. pielikums “Talsu Bērnu un jauniešu centrs”, 

1.67. 67. pielikums “Talsu Mākslas skola”, 

1.68. 68. pielikums “Talsu Mūzikas skola”, 

1.69. 69. pielikums “Talsu Sporta skola”, 

1.70. 70. pielikums “Valdemārpils Mūzikas un mākslas skola”, 

1.71. 71. pielikums “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu saraksta kopsavilkums”, 

 

2. Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs un Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu 

kataloga kopsavilkums stājas spēkā 2023. gada 1. janvārī. 
3. No 2023. gada 1. janvāra atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2022. gada 31. marta 

lēmumu Nr. 133 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu”  Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu sarakstu (1.pielikums) un Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu 

saraksta kopsavilkumu (2.pielikums). 

4. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādēm veikt grozījumus darbinieku darba līgumos un amata 

aprakstos līdz 2023.gada 8.janvārim. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Personāla vadības nodaļai, 

3) Talsu novada pašvaldības iestādēm. 

 

 



1.pielikums  

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs 

Centrālā administrācija 

 

Nr. p.k. Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu 

skaits 

Piezīmes 

Administrācija 

1. Izpilddirektors 1.2, IV, 15 1  

2. Izpilddirektora vietnieks 1.2, III B, 14 2  

Kopā: 3  

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 36, VI, 12 1  

2. Nodaļas vadītāja vietnieks 38.2., II, 11 1  

3. Vecākais lietvedis 20.3., IV A, 9 6  

4. Sekretārs 42., III, 8 2  

5. Lietvedis 20.3., III, 8 2  

4. 
Klientu apkalpošanas 

speciālists 
25., III, 7 

1 
 

Kopā: 13  

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 37., IV A, 13 1  

2. 
Uzņēmējdarbības 

koordinators 

39.1., IIB, 9 1  

3. 
Projektu vadības daļas 

vadītājs 

39.1., IVB, 11 1  

4. Vecākais projektu vadītājs 39.1., IVA, 11 2  

5. Projektu vadītājs 39.1., III, 10 3  

6. Projektu koordinators 39.1., IIB, 9 1  

7. 
Sabiedrības veselības 

speciālists 

36., II, 8 1  

8. Plānošanas daļas vadītājs 48., V, 11 1  

9. Kartogrāfs 48., II, 8 1 Atslēgas amats 

10. Teritorijas plānotājs 48., IV, 10 2  

11. Būvinženieris  48., IV, 10 1 Atslēgas amats 

12. Arhitekts 48., IV, 10 1 Atslēgas amats 

Kopā: 16  

Būvvalde 

1. Būvvaldes vadītājs  48., VI B, 12 1  

2. 
Būvvaldes vadītāja 

vietnieks 

48., V, 11 1 
 

3. Vecākais jurists 24., II, 10 1  

4. Būvinspektors 48., V, 11 3 Atslēgas amats 

5. Arhitekts 48., V, 11 2 Atslēgas amats 

6. Būvinspektora palīgs 48., III, 9 1  

7. Ainavu arhitekts 48., IV, 10 1  

8. Vides dizainers 48., IV, 10 1  

9. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

Kopā: 12  



Dzimtsarakstu nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 12., IV, 11 1  

2. Nodaļas vadītāja vietnieks 12., III, 10 3  

3. Dzimtsarakstu speciālists 12., II, 9 1  

Kopā: 5  

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 15.2., VI, 12 1  

2. Galvenais grāmatvedis 17., VI, 11 1  

3. 
Galvenā grāmatveža 

vietnieks 
17., V, 10 

1 
 

4. Norēķinu daļas vadītājs 17., V, 10 1  

5. 
Norēķinu daļas vecākais 

grāmatvedis 
17., IV, 9 

21 
 

6. Ekonomikas daļas vadītājs 15.2., IV, 10 1  

7. 
Ekonomikas daļas 

vecākais ekonomists 
15.2., III, 9 

3 
 

8. 
Algu uzskaites daļas 

vadītājs 
17., V, 10 

1 
 

9. 
Algu uzskaites daļas 

vecākais grāmatvedis 
17., IV, 9 

6 
 

Kopā: 36  

Iepirkumu nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 2., VI, 11 1  

2. Iepirkumu speciālists 2., V, 10 4  

Kopā: 5  

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 21.3., III, 13 1  

2. Nodaļas vadītāja vietnieks 21.3., II, 12 1  

3. 
Vadošais informācijas 

tehnoloģiju speciālists 
21.5., IV, 11 

3 
 

4. 
Lietotāju atbalsta 

specialists  
21.6., III, 10 

2 
 

5. 
IT tehniskā atbalsta 

speciālists  
21.5., III, 9 

2 
 

Kopā: 9  

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 3., VII, 12 1  

2. 
Īpašuma pārvaldības daļas 

vadītājs 
3., V, 10 

1 
 

3. Ceļu speciālists 23., III, 9 1  

4. 
Vides speciālists mežu 

jomā 
23., III, 9 

1 
 

5. Vides speciālists 3., IV, 9 2  

6. Energopārvaldnieks 23., IV, 10 1  

7. 
Nekustamo īpašumu daļas 

vadītājs 
3., V, 10 

1 
 

8. 
Vecākais nekustamā 

īpašuma speciālists 
3., IV, 9 

1 
 

9. 
Nekustamā īpašuma 

speciālists 
3., III, 8 

4 
 

10. 
Vecākais nodokļu 

administrators 
15.2., III, 9 

1 
 



11. Nodokļu administrators 15.2., II, 8 4  

Kopā: 18  

Juridiskā nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 24., IV, 12 1  

2. 

Nodaļas vadītāja vietnieks 

tiesvedību un normatīvo 

aktu izstrādes jautājumos 

24., III, 11 

1 

 

3. 

Nodaļas vadītāja vietnieks 

mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas jautājumos 

24., III, 11 

1 

 

4. Vecākais jurists 24., II, 10 3  

5. Jurists 24., I, 8 2  

6. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

Kopā: 9  

Personāla vadības nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 34., IV, 12 1  

2. 
Personāla vadības nodaļas 

vadītāja vietnieks 
34., III, 11 

1 
 

3. Personāla speciālists  34., IIA, 9 4  

4. 
Darba aizsardzības 

vecākais speciālists 
8., V, 10 

1 
 

Kopā: 7  

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 36., III, 13 1  

2. Nodaļas vadītāja vietnieks 36., V, 11 1  

3. Kultūras daļas vadītājs 40., V, 10 1  

4. Speciālists kultūras jomā 40., V, 10 2  

5. Sporta daļas vadītājs 44., IV, 10 1  

6. Speciālists sporta jomā 44., III, 9 1  

7. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

8. 
Tūrisma informācijas daļas 

vadītājs 

50., III, 10 

 

1 
 

9. Speciālists tūrisma jomā 50., II, 8 3  

10. 
Metodisko apvienību 

vadītājs 
40., IV, 8 

3 
 

Kopā: 15  

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 36., V, 11 1  

2. Auditors 18., II, 9 1  

3. Kvalitātes vadītājs 38.1., II, 9 1  

4. 
Kapitālsabiedrību 

pārvaldības konsultants 
36., IV, 10 

2 
 

Kopā: 5  

Pašvaldības policija 

1. Policijas priekšnieks   32.3., VII, 12 1  

2. 
Policijas priekšnieka 

vietnieks 
32.3., VI, 11 1  

3. Vecākais inspektors 32.3., V, 10 
26 

 

4. Inspektors 32.3., IV, 9  

5. Lietvedis 20.3., III, 8 1  

Kopā: 29  



Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 26., IVA, 12 1  

2. Nodaļas vadītāja vietnieks 26., III, 11 1  

3. 
Sabiedrisko attiecību 

speciālists 
26., II, 9 4  

4. 
Iekšējās komunikācijas 

speciālists 
26., II, 9 1  

Kopā: 7  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 3., VII, 12 1  

2. 
Ēku pārvaldības daļas 

vadītājs 
3., VI, 11 

1 
 

3. 

Celtniecības 

speciālists/vecākais 

inženieris 

23., IV, 10 

1 

 

4. 

Mājokļu 

jautājumu/dzīvokļu 

speciālists/Nekustamo 

īpašumu speciālists 

dzīvojamo telpu 

jautājumos 

3., III, 8 

3 

 

5. 

Īpašumu 

Apsaimniekošanas 

speciālists/nedzīvojamo 

telpu jautājumos 

3., III, 8 

2 

 

6. Transporta daļas vadītājs 3., VI, 11 1  

7. 
Transporta daļas 

speciālists 
2., III, 8  

1 
 

8. Mikroautobusa vadītājs 46.1., II, 5 4  

9. Autobusa vadītājs 46.1., III, 6 12,5  

10. 
Iedzīvotāju reģistrēšanas 

speciālists 
25., III, 7 

1 
 

Kopā: 27,5  

Pavisam kopā: 216,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



2.pielikums  

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu 

skaits 

Piezīmes 

Izglītības pārvalde 

1. 
Izglītības pārvaldes 

vadītājs 
1.2., I, 12 1  

2. 
Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietnieks 
33., V, 11 1  

3. Lietvedis 20.3., III, 8 1  

4. Izglītības darba speciālists 33., IV, 10 5  

5. Izglītības darba speciālists 33., IV, 10 1 Ar 01.07.2023. 

Kopā: 9  

Pašvaldības finansētie amati 

6. Izglītības metodiķis 
MK 445, TND 

noteikumi 
3 

Stundu likme 

līdzvērtīga TND 

pedagogu 

atalgojuma 

noteikumu 

izglītības 

metodiķim 

lielākajā TN 

vispārizglītojošajā 

skolā 

7. Izglītības psihologs 
MK 445, TND 

noteikumi 
3 

Minimālā 

pedagogam 

noteiktā MK alga 

x 1,25 

Kopā: 6  

Pavisam kopā: 15  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



3.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums Pansionāts "Lauciene" 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pansionāts "Lauciene" 

1. Direktors 1.2., II, 13 1  

2. Direktora vietnieks soc. j. 1.2., I, 12 1 Atslēgas cilvēks 

3. Personāla speciālists 34., II A, 9 1  

4. Vecākais ekonomists 15.2., III, 9 1  

Tehniskais personāls 

5. Saimniecības vadītājs 3., V, 10 1  

6. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

2 
 

7. Elektroatslēdznieks 16., III, 3 0,75  

8. Elektriķis 16., VI,  7 1  

9. Būvstrādnieks 16., VI,  7 1  

10. Vecākais tehniķis 16., IV,  4 3  

11. 
Specializētā automobiļa 

vadītājs 
46.1., III, 6 

1 
 

12. Palīgšuvējs 16., III, 3 1  

13. Dežurants 4., IA, 3 3  

14. Veļas mazgātājs 16., III, 3 2  

15. Apkopēja 16., II, 2 7  

Medicīnas personāls 

16. Galvenā medicīnas māsa 6.2., VI, 10 1 Atslēgas cilvēks 

17. Māsa 6.2., IVA, 6 8  

Sociālās aprūpes personāls 

18. 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
43.1., VI A, 10 

2 
Atslēgas cilvēks 

19. Sociālais rehabilitētājs 43.1., III A, 6 2 Atslēgas cilvēks 

20. Sociālais aprūpētājs 43.1., IIIB, 6 2 Atslēgas cilvēks 

21. Rekreācijas speciālists 40., III, 7 2  

22. Aprūpētājs 43.1, IA, 4 45  

Virtuves personāls 

23. Virtuves vadītājs 16., V, 6 1  

24. Vecākais pavārs  16., IV, 4 4  

25. Viesmīlis 16., III, 3 4  

26. Trauku mazgātājs 16., III, 3 3  

Dundagas filiāle 

27 Sociālais aprūpētājs 43.1., IIIB, 6 1  

28 Māsa 6.2., IVA, 6 4  

29 Aprūpētājs 43.1, IA, 4 3  

30 Virtuves vadītājs 16., V, 6 0,4  

31 Vecākais pavārs 16., IV, 4 2  

32 Apkopējs 16., II, 2 1  

33 Veļas mazgātājs 16., III, 3 1  

34 Rekreācijas speciālists 40., III, 7 0,6  

Pavisam kopā: 113,75  

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 



4.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu novada Sociālais dienests 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Sociālais dienests 

1. Sociālā dienesta vadītājs 1.2.,II, 13 1  

2. 
Sociālā dienesta vadītāja 

vietnieks 
1.2., I, 12 

1 
Atslēgas amats 

3. Vecākais lietvedis 20.3., IV A, 9 2  

Sociālās palīdzības nodaļa 

4. 
Sociālās palīdzības nodaļas 

vadītājs 
43.1., VI B, 10 

1 
Atslēgas amats 

5. 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
43.1., VI A, 10 

1 
 

6. Sociālais darbinieks 43.1., VA, 9 6  

7. 
Jaunākais sociālais 

darbinieks  
43.1., IV, 8 

5 
 

8. 
Klientu apkalpošanas 

speciālists 
25., III, 7 

2 
 

Atbalsta nodaļa darbam ar pilngadīgām personām 

9. 

Atbalsta nodaļas darbam ar 

pilngadīgām personām 

vadītājs 

43.1., VI B, 10 

1 

 

10. Sociālais darbinieks 43.1., VA, 9 10  

Ģimeņu atbalsta nodaļa 

11. 
Ģimeņu atbalsta nodaļas 

vadītājs  

43.1., VI B, 10 

 1 
 

12. 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
43.1., VI A, 10 

1 
 

13. Sociālais darbinieks 43.1., VA, 9 11  

Sociālo pakalpojumu nodaļa 

14. 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
43.1., VI A, 10 

1 
 

15. Sociālais darbinieks 43.1., VA, 9 7  

16. 
Atkarību profilakses 

speciālists 
43.1., VA, 9 

1 
 

17. Psihologs 43.2., II, 9 1  

18. Administrators 25., I, 4 1  

19. Sociālais rehabilitētājs 43.1., III A, 6 1  

20. Ģimenes asistents 43.1., III D, 6 1  

21. 
Specializētā automobiļa 

vadītājs 
46.1., III, 6 

1 
 

22. Telpu pārzinis 16., II, 2 2  

23. Dežurants 4., IA, 3 4  

Pavisam kopā: 63  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 



5.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu novada bāriņtiesa 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu novada bāriņtiesa 

1. Bāriņtiesas priekšsēdētājs 7., V, 11 1  

2. 
Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieks 
7., IV, 10 

1 
 

3. 
Bāriņtiesas 

priekš.vietn.jur.jaut. 
7., IV, 10 

1 
 

4. Sekretārs 42., III, 8 1  

5. Bāriņtiesas loceklis 7., III, 9 10  

6. Bāriņtiesas locekļa palīgs 7., II, 8 3  

Kopā: 17  

Pavisam kopā: 17  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



6.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu novada muzejs 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu novada muzejs 

Administrācija 

1. Direktors 1.2., I, 12 1  

2. Direktora vietnieks 20.5., V, 11 1  

Saimnieciskais nodrošinājums 

3. 

Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 

vadītājs 

3., IV, 9 

1 

 

4. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

5. Apkopēja 16., I,  1 1  

Izglītības un komunikācijas nodaļa 

6. 

Speciālists izglītības 

jautājumos, nodaļas 

vadītājs 

20.5., IV, 9 

1 

 

7. 
Galvenais speciālists darbā 

ar sabiedrību 
20.5., III, 8 

1 
 

8. 
Klientu apkalpošanas 

speciālists 
25, III, 7 

3 
 

9. Noformēšanas mākslinieks 40., I, 5 1  

10. 
Izstāžu un ekspozīciju 

kurators 
20.5., II, 7 

1 
 

Krājuma nodaļa 

11. 
Krājuma glabātājs, nodaļas 

vadītājs 
20.5., IV, 9 

1 
 

12. Krājuma glabātājs 20.4., III, 8 3  

Pētniecības nodaļa 

13. 

Speciālists vēstures 

jautājumos, nodaļas 

vadītājs 

20.5., IV, 9 

1 

 

14. 
Galvenais speciālists 

vēstures jautājumos 
20.5., III, 8 

1 
 

15. 
Galvenais speciālists dabas 

jautājumos 
20.5., III, 8 

1 
 

16. 
Galvenais speciālists 

mākslas jautājumos 
20.5., III, 8 

1 
 

17. 
Speciālists vēstures 

jautājumos 
20.5., II, 7 

2 
 

Pavisam kopā: 22  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 



7.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. 
Talsu Galvenās bibliotēkas 

direktors  
1.2., I, 12 

1 
 

2. Direktora vietnieks 20.2., VI, 11 1  

3. 
Kultūras pasākumu 

organizators 
40., IV, 8 

1 
 

4. 
Multimediju dizaina 

speciālists 
22., I, 9 

1 
 

5. Sociālo mediju speciālists  21.2., I, 7 1  

6. Vecākais bibliotekārs 20.2., IIIA, 8 1  

7. Palīgstrādnieks 16., I, 1 0,5  

8. Apkopējs  16., I, 1 3  

Lietotāju apkalpošanas nodaļa 

9. 
Bibliotēkas struktūrvienības 

vadītājs 
20.2., IV, 9 

1 
 

10. Vecākais bibliotekārs 20.2., IIIA, 8 1  

11. Bibliotekārs 20.2., IIIA, 7 2  

Bibliotēkas informācijas resursu attīstības nodaļa 

12. 
Bibliotēkas struktūrvienības 

vadītājs 
20.2., IV, 9 

1 
 

13. Vecākais bibliotekārs 20.2., IIIA, 8 3  

14. Bibliotekārs 20.2., IIIA, 7 1  

15. 
Vecākais bibliotekārs 

literatūras jautājumos 
20.2., IIIA, 8 

1 
 

Bibliotēkas bērnu nodaļa 

16. 
Bibliotēkas struktūrvienības 

vadītājs 
20.2., IV, 9 1  

17. Vecākais bibliotekārs 20.2., IIIA, 8 1  

18. Bibliotekārs 20.2., IIIA, 7 1  

Pavisam kopā: 22,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



8.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu Tautas nams 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu Tautas nams 

1. Direktors 1.2., I, 12 1  

2. 

Direktora vietnieks 

tehniskajos un 

saimnieciskajos jautājumos  

40, V, 10 

1 

 

3. Kultūras projektu vadītājs 39.1, II A, 9 3  

4. Mākslinieks 40, III, 7 1  

5. Skaņu režisors 40, III, 7 1  

6. Gaismotājs 40, III, 7 1  

7. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

8. Saimniecības pārzinis 3., I, 5 1  

9. Remontstrādnieks 16., IV, 4 2  

10. Kasieris 17., I, 4 4  

11. Apkopējs 16, I, 1 5  

Kino daļa 

13. Iestādes vadītājs 40., V, 10 1  

14. Kinomehāniķis 16., V, 6 1,2  

15. Kasieris 17., I, 4 2  

16. Apkopējs 16., I, 1 2  

Kopā: 27,2  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

17. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 1,75  

18. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālist 
40., II A, 6 2,65  

19. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 1,188  

20. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītāja asistents  
40., IIA, 6 0,125  

21. Talsu Fotokluba vadītājs 40., IIA, 6 0,125  

Pavisam kopā: 33,038  

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

  



9.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Dundagas Kultūras pils 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Dundagas Kultūras pils 

1. Kultūras pils direktors 1.2., I, 12 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 0,5  

3. Sētnieks 16., I, 1 1  

4. Apkopējs 16., I, 1 3  

5. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

Brīva laika pavadīšanas centrs 

6. Rekreācijas speciālists 40., IIA, 6 2  

7. 
Speciālists jaunatnes un 

tautas jaunrades lietās 
40., IV, 8 

1 
 

8. Skolotāja palīgs 33., I, 4 0,6  

Jauniešu mītne - viesnīca 

9. Istabene 16., II, 2 3  

Tūrisma informācijas centrs 

10. 
Tūrisma informācijas 

centra vadītājs 
50., III, 10 

1 
 

11. Tūrisma organizators  50., II, 8 1  

Sporta pasākumi 

12. 
Sporta pasākumu 

organizators 
44., II, 7 

1 
 

Kultūras darba vadīšana 

13. 
Kultūras pasākumu 

organizators - vadītājs 
40., IV, 8 

1 
 

14. 

Kultūras pasākumu un 

viesu uzņemšanas 

organizators 

40., IV, 8 

1 

 

Kubalu skola - muzejs 

15. Muzeja vadītājs 20.5., IV, 9 1  

16. Muzeja speciālists 20.5., II, 7 1  

17. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 21,1  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

18. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 

0,5 
 

19. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40., IIA, 6 

0,55 
 

20. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 

0,783 
 

Kopā: 1,833  

Pavisam kopā: 22,933  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 



10.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Rojas Jūras un zvejniecības muzejs un filiāle "Kaltenes klubs" 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Rojas Jūras un zvejniecības muzejs un filiāle "Kaltenes klubs" 

1. 
Rojas Jūras un zvejniecības 

muzeja vadītājs 

20.5., V, 11 

 

1 
 

2. Krājuma glabātājs 20.4., III, 8 1  

3. Muzeja speciālists 20.5., II, 7 1  

4. Muzejpedagogs 20.5., III, 8 1  

5. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

6. Sētnieks 16., I, 1 0,5  

7. Siltumtīklu operators  16., III, 3 0,5  

Rojas Jūras zvejniecības muzeja filiāle Kaltenes klubs 

8. 
Muzeja galvenais 

speciālists 

20.5., IV, 9 1 
 

9. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

10. Sētnieks 16., I, 1 0,5  

11. 

Siltumtīklu operators 

(automatizētās iekārtas 

kurinātājs) 

16., III, 3 0,5 

 

Pavisam kopā: 8  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



11.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Rojas kultūras centrs 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Rojas kultūras centrs 

1. Kultūras centra direktors 1.2., I, 12 1  

2. 
Mākslinieciskās daļas 

vadītājs 
40., IV, 8 

1 
 

3. 
Kultūras pasākumu 

organizators 
40., III,  7 

1 
 

4. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

5. Skaņu režisors -gaismotājs 40., III, 7 1  

6. Apkopējs 16., I, 1 3  

7. Sētnieks 16., I, 1 1  

8. Lietvedis 20.3., II, 7 0,3  

Kopā: 9,3  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

9. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 

40., IV, 8 

 

0,25 
 

10. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40., IIA, 6 

0,3 
 

11. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 

0,25 
 

12. Rekreācijas speciālists 40., IIA, 6 1,35  

Kopā: 2,15  

Pavisam kopā: 11,45  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



12.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

1. 
Mākslas, kultūras un 

tūrisma centra vadītājs 
36., V, 11 

1 
 

2. Tūrisma organizators 50., II, 8 1  

3. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

4. Tehniskais strādnieks 16., III, 3 0,5  

5. Kultūras projektu vadītājs 39.1., IIA, 9 0,5  

6. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

Pavisam kopā: 4,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



13.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Balgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Balgales pagasta pārvalde 

1. Lietvedis 20.3., II., 7 1  

2. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 1  

3. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

4. Atslēdznieks 16., III, 3 1  

5. Traktora vadītājs 46.1., I , 4 1  

6. Strādnieks 16., I, 1 1  

7. Sētnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 7  

Balgales bibliotēka 

8. Bibliotēkas vadītājs 20.2., III A, 8 1  

Kopā: 1  

Balgales brīvā laika pavadīšanas centrs 

9. 
Brīvā laika pavadīšanas 

centra vadītājs 
40., IV, 8 

1 
 

10. 
Sporta pasākumu 

organizators 
44., II, 7 

0,5 
 

11. Apkopējs  16., I, 1 2,5  

12. Siltumtīklu operators 16., III, 3 1  

Kopā: 5,675  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

13. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 

0,25 
 

14. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40., IIA, 6 

0,2 
 

15. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 

0,125 
 

Kopā: 0,575  

Pavisam kopā: 13,575  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



14.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Dundagas pagasta pārvalde 

1. Dundagas pagasta 

pārvaldes vadītājs 
1.2., I, 12 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Apkopējs 16., I, 1 2,75  

4. Kasieris 17., I, 4. 0,5  

Kopā: 5,25  

Dundagas klientu apkalpošanas centrs 

5. Klientu apkalpošanas 

centra speciālists 
25., III, 7 

0,5 
 

Kopā: 0,5  

Dundagas saimnieciskā daļa 

6. Tirgus pārzinis  16., I, 1 0,2  

7. Saimniecības daļas vadītājs 3., III, 8 1  

8. Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3., II,7 

1 
 

9. Vecākais elektriķis 16., VI,7 1  

10. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 8 Sezonas darbinieks 

11. Autobusu vadītājs 46.1., III, 6 1  

12. Traktora vadītājs 46.1., I,  4 1  

13. Ēkas dežurants 16., I, 1 2  

14. Remontstrādnieks 16., VI, 7 2  

15. Sētnieks 16., I, 1 8  

16. Dārznieks  16., I, 1 1  

Kopā: 26,2  

 Dundagas bibliotēka 

17. Bibliotēkas vadītājs  20.2., IV, 9 1  

18. Bibliotekārs 20.2., II, 7 1  

20. Vecākais bibliotekārs  20.2., IIIA, 8 1  

21 Apkopējs 16., I, 1 1  

  Kopā: 4  

Kaļķu bibliotēka 

22. Bibliotekārs 20.2., II, 7 2  

23. Apkopējs 16., I, 1 0,2  

  Kopā: 2,2  

Vīdāles bibliotēka 

24. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

25. Bibliotekārs 20.2., II, 7 0,5  

Kopā: 1  

Pavisam kopā: 39,15  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 



15.ielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. 
Ģibuļu pagasta pārvaldes 

vadītājs 
1.2., II, 13 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 3  

Komunālā saimniecība 

4. 
Apsaimniekošanas 

speciālists 

3., II, 7 

 

1 
 

5. Apkopējs 16., I, 1 0,3  

6. Tehniskais strādnieks 16., III, 3 4  

7. Palīgstrādnieks 16., I, 1 2  

8. Traktora vadītājs 46.1., I , 4 1  

9. Dārznieks 16., I, 1 1  

10. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 2  

Kopā: 11,3  

Pastendes sporta centrs "Akmenkaļi" 

11. Sporta centra vadītājs 44., III, 9 1  

12. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 

2 
 

13. Ēkas dežurants 16., I, 1 4  

Kopā: 7  

Pastendes kultūras nams 

14. Kultūras nama vadītājs 40., IV, 8 1  

15. Strādnieki 16., III, 3 3  

16. Skaņu režisors 40., I, 5 0,5  

Kopā: 4,5  

Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

17. Rekreācijas speciālists 40., III, 7 1  

18. Apkopējs 16., I, 1 0,1  

Kopā: 1,1  

Pastendes bibliotēka 

19. Bibliotēkas vadītājs 
20.2., IIIA, 8 

 

1 
 

20. Vecākais bibliotekārs 20.2., IIIA, 8 1  

21. Apkopējs 16., I, 1 0,50  

Kopā: 2,5  

Spāres bibliotēka 

22. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

23. Apkopējs 16., I, 1 0,05  

Kopā: 1,05  

Spāres muiža 

24. Muižas vadītājs 40., IV, 8 1  

25. Strādnieks 16., III , 3 5  



26. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

27. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 

1 
 

Kopā: 8  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

28. 
Amatiermākslas kolektīva 

vadītājs 
40., IV, 8 

0,75 
 

29. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40., II A, 6 

1,781 
 

30. 
Amatiermākslas kolektīva 

vadītājs 
40., II A, 6 

0,125 
 

Kopā: 2,656  

Pavisam kopā: 41,106  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



16.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Īves pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Īves pagasta pārvalde 

1. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

2. 
Apsaimniekošanas 

speciālists 
3., II, 7 

1 
 

3. 
Tehniskais strādnieks - 

Siltumtīklu operators 
16., III, 3 

1 
 

4. Apkopējs 16., I, 1 2,5  

5. Strādnieks 16., I, 1 2  

6. Sētnieks 16., I, 1 2  

Kopā: 9,5  

Īves bibliotēka 

7. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Tiņģeres muiža 

8. Muižas vadītājs 40., IV, 8 1  

9. 
Kultūras pasākumu 

organizators 
40., III, 7 1  

10. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 3  

Amatiermākslas kolektīva vadītāju amati 

11. 
Amatiermākslas kolektīva 

vadītājs 
40., IIA, 6 0,25  

12. 
Radošo amatu un mākslas 

studija “Rams” vadītājs 
40., IIA, 6 0,125  

Kopā: 0,375  

Pavisam kopā: 13,875  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



17.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Kolkas pagasta pārvalde 

1. 
Kolkas pagasta pārvaldes 

vadītājs 
1.2., I, 12 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 0,4  

3. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

Kopā: 1,9  

Kolkas saimnieciskā daļa 

4. 
Kolkas saimnieciskā 

dienesta vadītājs  
2., IV, 8 

1 
 

5. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 0,5  

6. Tirgus pārzinis  16., I, 1 0,5  

7. Krāšņu tīrītājs 16., I, 1 0,18 Sezonas darbinieks 

8. Siltumtīklu operators  16., III, 3 1  

9. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 3 Sezonas darbinieks 

10. Tehniskais strādnieks 16., III, 3 1  

11. Remontstrādnieks 16., IV, 4 1  

12. Automobiļa vadītājs 46.1., I , 4 1  

13 Sētnieks 16., I, 1 3  

Kopā: 12,18  

Kolkas tautas nams 

14. Tautas nama vadītājs 40., IV, 8 1  

15. 
Kultūras pasākumu 

organizators 
40., III, 7 

0,5  
 

16. Apkopējs 16., I, 1 1,1  

Kopā: 2,6  

Kolkas lībiešu saieta nams 

17. Saieta nama vadītājs 40., III, 7 1  

18. Administrators 25., I, 4 1  

19. Apkopējs 16., I, 1 0,7  

Kopā: 2,7  

Kolkas bibliotēka 

20. Bibliotēkas vadītājs 20.2., III A, 8 1  

21. Apkopējs 16., I, 1 0,2  

Kopā: 1,2  

Mazirbes bibliotēka 

22. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 0,5  

23. Apkopējs 16., I, 1 0,13  

Kopā: 0,63  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

24. 
Amatiermākslas kolektīva 

vadītājs 
40., IV, 8 

0,25 
 

25. 
Amatiermākslas kolektīva 

vadītājs 
40., II A, 6 

0,125 
 

Kopā: 0,375  



Pavisam kopā: 21,585  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



18.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Ķūļciema pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Ķūļciema pagasta pārvalde 

1. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

2. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 1  

3. 
Ēku un apsaimniekošanas 

teritorijas pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

4. Remontstrādnieks 16., IV, 4 0,5  

5. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 4,5  

Ķūļciema bibliotēka 

6. Bibliotēkas vadītājs 20.2., III A, 8 1  

Kopā: 1  

Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs 

7. Rekreācijas speciālists 40., III, 7 1  

8. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 2  

Ķūļciema ārsta palīga kabinets 

9. Ārsta palīgs 6.1., IA, 7 1  

Kopā: 1  

Pavisam kopā: 8,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



19.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Laidzes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Laidzes pagasta pārvalde 

1. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

Kopā: 1  

Teritorija un mājoklis 

2. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 0,5  

3. Strādnieks 16., I, 1 1  

4. Palīgstrādnieks  16., I, 1 1  

5. Tehniskais strādnieks 16., III, 3 1  

6. Sētnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 4,5  

Laidzes bibliotēka 

7. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs 

8. 
Brīvā laika pavadīšanas 

centra vadītājs 

40., IV, 8 

 
1  

9. Apkopējs 16., I, 1 1  

10. Administrators 25., I, 4 1  

Kopā: 3  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju saraksts 

11. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 0,25  

12. 
Amatiermākslas kolektīvu 

koncertmeistars 
40., IIA, 6 0,125  

13. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 0,125  

Kopā: 0,5  

Pavisam kopā: 10  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



20.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Laucienes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Laucienes pagasta pārvalde 

1. 
Laucienes pagasta 

pārvaldes vadītājs 
1.2., I, 12 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 3  

Vides aizsardzība 

4. Sētnieks 16., I, 1 1  

5. Palīgstrādnieks 16., I, 1 1  

6. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 2  

Kopā: 4  

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

7. Elektroatslēdznieks 16., III, 3 0,5  

8. Atslēdznieks 16., III, 3 1  

9. Traktora vadītājs 46.1., I , 4 1  

10. Strādnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 3,5  

Ugunsdrošības dienests 

11. Ugunsdrošības tehniķis 16., II, 2 0,5  

Kopā: 0,5  

Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs 

12. Rekreācijas speciālists 40., III, 7 1  

Kopā: 1  

Laucienes kultūras nams 

13. Kultūras nama vadītājs 40., IV, 8 1  

14. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 2  

Pļavmuižas saieta nams 

15. Saieta nama vadītājs 40., III, 7 1  

16. Apkopējs 16., I, 1 1  

17. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 

16., I, 1 
1  

Kopā: 3  

Laucienes bibliotēka 

18. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Ausekļu bibliotēka 

19. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Pļavu bibliotēka 

20. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Sporta centrs "Lauciene" 

21. Sporta centra vadītājs 44., III, 9 1  



22. Administrators 3., I, 5 2  

23. Strādnieks 16., I, 1 0,5  

Kopā: 3,5  

Amatiermāklsas kolektīvu vadītāju amati 

24. 
Amatiermāklsas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 0,25  

25. 
Amatiermāklsas kolektīvu 

speciālists 
40., II A., 6 0,325  

26. 
Amatiermāklsas kolektīvu 

vadītājs 
40., II A., 6 0,125  

27. 
Mākslas studija “Otiņas 

vadītājs 
40., II A., 6 0,125  

Kopā: 0,825  

Pavisam kopā: 24,325  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



21.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Lībagu un Strazdes pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Lībagu un Strazdes pārvalde 

1. 
Lībagu un Strazdes 

pārvaldes vadītājs 
1.2., I, 12 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 2  

Kopā: 3  

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

3. Saimniecības daļas vadītājs 3., III, 8 1  

4. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 1,25   

5. Sētnieks 16., I, 1 1  

6. Strādnieks 16., III, 3 3,35  

7. Remontstrādnieks 16., IV., 4 2  

8. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 

6 
 

9. Dārznieks 16., I, 1 1  

10. Tehniskais strādnieks 16., I, 1 2  

11. Kapličas pārzinis 3., I, 5 1  

12. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 20,35  

Dižstendes bibliotēka 

13. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

14. Apkopējs 16., I, 1 0,25  

Kopā: 1,25  

Lībagu bibliotēka 

15. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

16. Apkopējs 16., I, 1 0,35  

Kopā: 1,35  

Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs 

17. 
Brīvā laika pavadīšanas 

centra vadītājs 
40., IV, 8 

1 
 

18. 
Sporta pasākumu 

organizators 
44., II,7 

0,5 
 

19. Skaņu režisors 40., I,5 0,65  

20. Ēkas dežurants 16., I, 1 1,25  

21. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 4,4  

Strazdes bibliotēka 

22. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Strazdes muiža 

23. Muižas vadītājs 40., IV, 8 1  

24. Tūrisma organizators 50., II,8 1  

25. Tehniskais strādnieks 16., IV, 4 1  

26. Apkopējs 16., I, 1 1  

27. Sētnieks 16., I, 1 1  



Kopā: 5  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

28. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 

40., IIA, 6 

 

0,594 
 

29. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 

40., IIA, 6 

 

0,125 
 

Kopā: 0,719  

Pavisam kopā: 37,069  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



22.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Lubes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Lubes pagasta pārvalde 

1. Lietvedis 20.3., II,7 1  

2. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

3. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 1  

4. Strādnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 3,5  

Lubes bibliotēka 

5. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Pavisam kopā: 4,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



23.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Mērsraga pagasta pārvalde 

1. 
Mērsraga pagasta pārvaldes 

vadītājs 
1.2., I, 12 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 3  

Teritorijas un mājokļa apsaimniekošana 

4. 
Apsaimniekošanas 

speciālists 
3., II, 7 

1 
 

5. Sētnieks 16., I, 1 2  

6. Elektroatslēdznieks 16., III, 3 0,5  

7. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 1  

8. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
16., I, 7 

1 
 

9. Tehniskais strādnieks 16., III, 3 3,5  

10. Atslēdznieks  16., I, 3 1  

11. Ugunsdrošības tehniķis 16, II, 2 1  

Kopā: 11  

Mērsraga klientu apkalpošanas centrs 

12. 
Klientu apkalpošanas 

centra vadītājs 
25., V, 9 1  

Kopā: 1  

Sporta nodaļa 

13. 
Sporta pasākumu 

organizators 
44., II, 7 

0,5 
 

14. Trenažieru zāles uzraugs 44, I, 6 0,3  

15. Strādnieks 16., I, 1 0,2  

16. Rekreācijas speciālists 40., IIA, 6 0,2  

17. Treneris 44., I, 6 0,2  

18. Ēkas dežurants 16., I, 1 2  

Kopā: 3,4  

Mērsraga tautas nams 

19. Tautas nama vadītājs 40., IV, 8 1  

20. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

21. Apkopēja  16., I, 1 1  

Kopā: 3  

Mērsraga bibliotēka 

22. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

21. Bibliotekārs 20.2., II, 7 0,5  

Kopā: 1,5  

Saieta nams 

23. Saieta nama vadītājs 40., III, 7 1  

Kopā: 1  



Mērsraga  Tūrisma informācijas centrs 

24. 
Tūrisma informācijas 

centra vadītājs 
50., III, 10 

1 
 

Kopā: 1  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

25. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 

0,25 
 

26. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40., IIA, 6 

0,125 
 

27. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 

0,25 
 

28. Rokdarbu pulciņš 40., IIA, 6 0,125  

Kopā: 0,75  

Pavisam kopā: 25,65  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



24.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Rojas pagasta pārvalde 

1. 
Rojas pagasta pārvaldes 

vadītājs 

1.2., I, 12 1 
 

2. Lietvedis 20.3., II,7 1  

3. Mājas lapas administrators 21.5., I ., 7 0,3  

4. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 1,3  

5. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 

3., II,7 1 
 

6. Dārznieks 16., I, 1 1  

7. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 1 Sezonas darbinieks 

8. Apkopējs  16., I, 1 4,5  

9. Strādnieks 16., I, 1 2  

10. 
Sporta pasākumu 

organizators 

44., II,7 0,5 
 

11. Ugunsdzēsējs 30.,III, 9 6,3  

Kopā: 19,9  

Kaltenes bibliotēka 

 Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

12. Apkopējs  16., I, 1 0,2  

Kopā: 1,2  

Rojas bibliotēka 

13. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IV, 9 1  

14. Bibliotekārs 20.2., II, 7 1  

15. Bērnu nodaļas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 3  

Rojas brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centrs "Strops" 

16. 
Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centra vadītājs 

40., IV, 8 

 

1 
 

17. Jaunatnes lietu speciālists 40., III,7 2  

18. Rekreācijas speciālists 40., IIA, 6 3  

19. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 

16., I, 1 1 
 

Kopā: 7  

Rojas klientu apkalpošanas centrs 

20. 
Klientu apkalpošanas 

centra vadītājs 

25., V., 9 1 
 

Kopā: 1  

Rojas stadions 

21. Stadiona vadītājs 44., III,9 1  

22. Apkopējs  16., I, 1 1  

23. Strādnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 3  

Rojas tūrisma informācijas centrs 



24 
Tūrisma informācijas 

centra vadītājs 

50., III,10 1 
 

Kopā: 1  

Pavisam kopā: 35,10  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



25.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. 
Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvaldes vadītājs 
1.2., I, 12 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Kasieris 17., I, 4 0,5  

4. Apkopējs 16., I, 1 0,6750  

5. Apkopējs 16., I, 1 1  

6. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 

3 
 

7. Ēkas dežurants 16., I, 1 1  

8. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 2  

9. Atslēdznieks 16., III, 3 1  

10. Dārznieks 16., I, 1 2,5  

11. Palīgstrādnieks 16., I, 1 2  

12. Strādnieks 16., I, 1 1  

13. Remontstrādnieks 16., IV,  4 1  

14. Traktora vadītājs 46.1., I , 4 1  

15. Sētnieks 16., I,  1 6  

16. Administrators  25., I, 4 2 Sezonas darbinieks 

Kopā: 26,675  

Abavas bibliotēka 

17. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 1  

18. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 0,6  

Kopā: 1,6  

Sabiles bibliotēka 

19. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IV, 9 1  

20. Apkopējs 16., I, 1 1  

21. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 1 Sezonas darbinieks 

22. Bibliotekārs 20.2., II,7 3  

Kopā: 6  

Sabiles kultūras nams 

23. Kultūras nama vadītājs 40., IV, 8 1  

24. 
Kultūras pasākumu 

organizators 
40., III,7 

1 
 

25. Apkopējs 16., I, 1 1  

26. Strādnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 4  

Sabiles sporta centrs 

27. Sporta centra vadītājs 44., III,9 1  

28. Apkopējs 16., I, 1 1  

29. Ēkas dežurants 16., I.,1 2  

30. Palīgstrādnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 5  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 



31. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 0,656  

Kopā: 0,656  

Pavisam kopā: 44,331  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



26.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

1. 

Stendes pilsētas un Virbu 

pagasta pārvaldes vadītājs 
1.2., I, 12  1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 2  

3. Ugunsdrošības tehniķis 16.,II, 2 0,2  

4. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 0,5  

5. 

Apsaimniekošanas 

speciālists 
3,, II, 7 1  

6. Atslēdznieks 16., III, 3 1  

7. Elektroatslēdznieks 16., III, 3 0,5  

8. 

Tehniskais strādnieks -

Siltumtīklu operators  
16., III, 3 2  

9. Apkopējs 16., I, 1 1,4  

10. Palīgstrādnieks  16., I, 1 1  

11. Tehniskais strādnieks 16., III, 3 5,5  

12. Sētnieks 16., I, 1 8  

13. Ēkas dežurants 16., I, 1 1  

14. Strādnieks 16., I, 1 1  

15. 

Sporta pasākumu 

organizators 
44., II,7 

0,4 
 

Kopā: 26,5  

Stendes Bibliotēka 

16. Bibliotēkas vadītājs  20.2., IV, 9 1  

17. Bibliotekārs 20.2., II, 7 2  

Kopā: 3  

Stendes jauniešu iniciatīvu centrs 

18. Rekreācijas speciālists 40., IIA, 6 0,5  

Kopā: 0,5  

Stendes sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs 

19. Sporta centra vadītājs 44., III, 9 1  

20. Administrators 3., I, 5 1  

21. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

Kopā: 2,5  

Stendes tautas nams 

22. Tautas nama vadītājs 40., IV, 8 1  

23. 

Kultūras pasākumu 

organizators 
40., III, 7 1  

24. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

Kopā: 2,5  

Virbu bibliotēka 

25. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Virbu kultūras nams 

26. Kultūras nama vadītājs 40., IV, 8 1  



27. Apkopējs 16.,I ., 1 1  

Kopā: 2  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

28. 

Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 0,25  

29. 

Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40., IIA, 6 0,125  

30. 

Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 1,219  

Kopā: 1,594  

Pavisam kopā: 38,994  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



27.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. 
Talsu pilsētas pārvaldes 

vadītājs 
3., VII, 12 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3.  
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3., II, 7 2  

Kopā: 4  

Pavisam kopā: 4  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



28.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde 

1. 

Valdemārpils pilsētas, 

Ārlavas pagasta, Īves 

pagasta, Lubes pagasta 

pārvaldes vadītājs 

1.2., I, 12 

1 

 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Kasieris 17., I, 4 0,5  

4. 
Sporta pasākumu 

organizators 
44., II, 7 

0,5 
 

5. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 1,25  

6. 
Apsaimniekošanas 

speciālists 
3., II,7 

1 
 

7. Dārznieks 16., I, 1 1  

8. Elektroatslēdznieks 16., III, 3 1  

9. Apkopējs 16., I, 1 1  

10. Strādnieks 16., I, 1 2  

11. Sētnieks 16., I, 1 9,5  

Kopā: 19,75  

Nogales bibliotēka 

12. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 0,5  

Kopā: 0,5  

Valdemārpils bibliotēka 

13. Bibliotēkas vadītājs  20.2., IV, 9 1  

14. Bibliotekārs 20.2., II,7 2  

15. 
Bibliotēkas bērnu nodaļas 

vadītājs 
20.2., III A, 8 

1 
 

16. Apkopējs 16., I, 1 0,75  

Kopā: 4,75  

 Valdemārpils Tūrisma informācijas centrs 

17. 
Tūrisma informācijas 

centra vadītājs 
50., III,10 

1 
 

Kopā: 1  

Valdemārpils jauniešu iniciatīvu centrs "Sava vieta" 

18. Rekreācijas speciālists 40., III,7 1  

19. Apkopējs 16., I, 1 0,7  

Kopā: 1,7  

Valdemārpils un Lubes kultūras nams 

20. Kultūras nama vadītājs 40., IV, 8 1  

21. 
Kultūras pasākumu 

organizators 
40., III,7 

1 
 

22. Skaņu režisors 40., I,5 0,5  

23. Apkopējs 16., I, 1 0,75  

Kopā: 3,25  



Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

24. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 0,5  

25. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 

0,375 

 
 

26. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40., IIA, 6 0,325  

Kopā: 1,2  

Pavisam kopā: 32,15  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



29.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Valdgales pagasta vadītājs 1.2., I, 12 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

Kopā: 2  

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

3. Apkopējs 16., I, 1 1  

4. Remontstrādnieks 16., IV, 4 1  

5. Palīgstrādnieks 16., I, 1 2  

6. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 2 Sezonas darbinieks 

7. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 0,5  

Kopā: 6,5  

Valdgales bibliotēka 

8. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Valdgales sporta un interešu centrs 

9. Rekreācijas speciālists 40., III,7 1  

Kopā: 1  

Valdgales tautas nams 

10. Tautas nama vadītājs 40., IV, 8 1  

11. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 

1 
 

12. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 3  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

13. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 

0,25 
 

Kopā: 0,25  

Pavisam kopā: 13,75  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



30.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Vandzenes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Vandzenes pagasta pārvalde 

1. 
Vandzenes pagasta 

pārvalde vadītājs 
1.2., I,12 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II,7 1  

3. Apkopējs  16., I, 1 1  

Kopā: 3  

Teritorija un mājokļa apsaimniekošana 

4. 
Tehniskais strādnieks - 

Siltumtīklu operators 
16., III,3 

3 
 

5. Siltumtīklu operators 16., III,3 1 Sezonas darbinieks 

6. Kapsētas pārzinis 16., I, 1 2  

7. Telpu pārzinis  16., II,2 1  

8. Ugunsdrošības tehniķis 16., II., 2 0,5  

9. Teritorijas pārzinis  3., II,7 1  

10. Palīgstrādnieks  16., I, 1 4  

11. Sētnieks 16., I, 1 2  

12. 
Apsaimniekošanas 

speciālists 
3., II,7 

1 
 

Kopā: 15,5  

Uguņu bibliotēka 

13. Bibliotēkas vadītājs 20.2, III A, 8 1  

14. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 2  

Vandzenes bibliotēka 

15. Bibliotēkas vadītājs 20.2., III A, 8 1  

16. Apkopējs 16., I, 1 0,3  

Kopā: 1,3  

Vandzenes jauniešu centrs 

17. 
Jaunatnes lietu speciālists-

vadītājs 
25. ,IV, 8 

1 
 

18. 
Sporta pasākumu 

organizators 
44., II,7 

0,5 
 

Kopā: 1,5  

Vandzenes Tautas nams 

19. Tautas nama vadītājs 40.,  IV, 8 1  

20. Saimniecības pārzinis 3., I,5 0,25  

21. Skaņu režisors 40., I,5 0,25  

22. Apkopējs 16., I, 1 1  

23. 
Tehniskais strādnieks - 

Siltumtīklu operators 
16., III,3 

1 
 

24. 
Tehniskais strādnieks - 

Siltumtīklu operators 
16., III,3 

1 Sezonas 

darbinieks 

Kopā: 4,5  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 



25. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV ., 8 

0,25 
 

26. 
Amatiermākslas kolektīvu 

koncertmeistars 
40., IIA, 6 

0,1 
 

27. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IIA, 6 

0,25 
 

28. Jauktais vokālais ansamblis 40., IIA, 6 0,125  

Kopā: 0,725  

Pavisam kopā: 30,025  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



31.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte” 

1. Skolotāja palīgs 33., I, 4 4  

2. Pavāra palīgs 16., 1., 1 1  

3. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

4. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,5  

5. Sētnieks 16., I, 1 1  

6. Strādnieks 16., I, 1 0,3  

7. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

8. Pavārs 16., III , 3 1  

9. Lietvedis 20.3., II,7 0,5  

Kopā: 9,8  

Pavisam kopā: 9,8  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



32.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Dārta” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Dārta” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Skolotāja palīgs 33., I, 4 3  

3. Pavārs 16., III, 3 1  

4. Virtuves darbinieks 16., II, 2 1  

5. Apkopējs 16., I, 1 0,75  

6. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 

1 
 

7. Krāšņu kurinātājs (sezonas) 16., I, 1 1 Sezonas darbinieks 

8. Sētnieks 16., I, 1 1  

9. Strādnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 10,75  

Pavisam kopā: 10,75  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



33.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 0,5  

3. Skolotāja palīgs 33., I, 4 8,8  

4. Pavārs 16., III, 3 2  

5. Virtuves darbinieks 16., II, 2 1  

6. Sētnieks 16., I, 1 1,5  

7. Dārznieks 16., I, 1 0,5  

8. Strādnieks 16., I, 1 0,8  

9. Veļas pārzinis 16., II, 2 1  

10. Apkopējs 16., I, 1 1  

Kopā: 18,1  

Pavisam kopā: 18,1  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



34.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Kurzemīte” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Kurzemīte” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Skolotāja palīgs 33., I, 4 8  

3. Virtuves vadītājs 16., V., 6 1  

4. Pavārs 16., III, 3 1  

5. Veļas pārzinis 16., II, 2 1  

6. Sētnieks 16., I, 1 1  

7. Apkopējs 16., I, 1 1,1  

8. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

Kopā: 15,1  

Pavisam kopā: 15,1  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



35.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Ķipars” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Ķipars” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 

3., II, 7 1 
 

2. Apkopējs 16., I, 1 1  

3. Sētnieks 16., I, 1 1  

4. Pavārs 16., III, 3 2  

5. Veļas pārzinis 16., II, 2 1  

6. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

7. Virtuves darbinieks 16., II, 2 1  

8. Skolotāja palīgs 33., I, 4 7  

Kopā: 15  

Pavisam kopā: 15  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



36.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Papardīte” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Papardīte” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Pavārs 16., III, 3 1  

3. Skolotāja palīgs 33., I, 4 3  

4. Pavāra palīgs 16., I, 1 0,5  

5. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,5  

6. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

7. Strādnieks 16., I, 1 0,5  

8. Sētnieks 16., I, 1 0,5  

Kopā: 7,5  

Pavisam kopā: 7,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



37.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Pavārs 16., III, 3 2  

3. Pavāra palīgs 16., 1, 1 1  

4. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

5. Veļas pārzinis 16., II, 2 2  

6. Strādnieks 16., I, 1 0,92  

7. Sētnieks 16., I, 1 2  

8. Dārznieks 16., I, 1 0,5  

9. Skolotāja palīgs 33., I, 4 11  

10. Apkopējs 16., I, 1 1,26  

Kopā: 22,68  

Pavisam kopā: 22,68  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



38.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Skolotāja palīgs 33., I, 4 3  

3. Pavārs 16., III, 3 1  

4. Virtuves darbinieks  16., II, 2 1  

5. Sētnieks 16., I, 1 1  

6. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

7. 
Tehniskais strādnieks - 

Siltumtīklu operators 
16., III, 3 

0,5 
 

8. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,5  

9. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 0,5  

Kopā: 9  

Pavisam kopā: 9  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



39.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Veļas pārzinis 16., II, 2 1  

3. Pavārs 16., III, 3 2  

4. Pavāra palīgs 16., I, 1 0,5  

5. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

6. Strādnieks 16., I, 1 0,6  

7. Sētnieks 16., I, 1 1  

8. Apkopējs 16., I, 1 1  

9. Skolotāja palīgs 33., I, 4 6  

Kopā: 14,1  

Pavisam kopā: 14,1  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



40.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulstariņš” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulstariņš” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Skolotāja palīgs 33., I, 4 6  

4. Veļas pārzinis 16., II, 2 1  

5. Apkopējs 16., I, 1 1  

6. Strādnieks 16., I, 1 1  

7. Sētnieks 16., I, 1 1  

8. Pavāra palīgs 16., 1., 1 0,25  

9. Pavārs 16., III, 3 2  

Kopā: 14,25  

Pavisam kopā: 14,25  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



41.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” 

1. 

Vadītāja vietnieks 

administratīvajā un 

saimnieciskajā darbā 

20.3., IV A, 9 

1 

 

2. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3., II,7 

1 
 

3. Virtuves vadītājs 16., V, 6 1  

4. Skolotāja palīgs 33., I, 4 11  

5. Vecākais pavārs 16., IV, 4 2  

6. Pavāra palīgs 16., I, 1 1  

7. Veļas pārzinis 16., II, 2 2  

8. Sētnieks 16., I, 1 0,286  

9. Apkopējs 16., I, 1 2  

Kopā: 21,286  

Pavisam kopā: 21,286  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



42.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Vīnodziņa” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Vīnodziņa” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 0,5  

3. Skolotāja palīgs 33., I, 4 5  

4. Pavārs 16., III, 3 2  

5. Vecākais atslēdznieks 16., III , 3 0,5  

6. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 

2 
 

7. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 1 Sezonas darbinieks 

8. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,75  

9. Sētnieks 16., I, 1 0,75  

10. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

Kopā: 14  

Pavisam kopā: 14  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



43.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta Zivtiņa” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta Zivtiņa” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Skolotāja palīgs 33., I, 4 4  

3. Pavārs 16., III,3  2  

4. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 0,6  

5. Strādnieks 16., I, 1 0,4  

6. Sētnieks 16., I, 1 1  

7. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,8  

8. Apkopējs 16., I, 1 0,5  

Kopā: 10,3  

Pavisam kopā: 10,3  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



44.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” 

1. Skolotāja palīgs 33., I, 4 4  

2. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

3. Pavārs 16., III, 3 1  

4. Pavāra palīgs 16., 1., 1 0,5  

5. Apkopējs 16., I, 1 1  

6. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,75  

7. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 2  

8. Krāšņu kurinātājs  16., I, 1 1 Sezonas darbinieks 

9. Sētnieks 16., I, 1 0,6  

10. Strādnieks 16., I, 1 0,25  

11. Lietvedis 20.3., II, 7 0,5  

Kopā: 12,6  

Pavisam kopā: 12,6  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



45.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš” 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš” 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Skolotāja palīgs 33., I, 4 6  

4. Pavārs 16., III, 3 2  

5. Pavāra palīgs 16., 1., 1 0,35  

6. Veļas pārzinis 16., II, 2 1  

7. Strādnieks 16., I, 1 0,35  

8. Apkopējs 16., I, 1 1  

9. Sētnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 13,7  

Pavisam kopā: 13,7  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



46.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Lībagu sākumskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Lībagu sākumskola 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 

3., II,7 1 
 

2. Apkopējs 16., I, 1 1,5  

3. Ēkas dežurants 16., I, 1 0,5  

4. Sētnieks 16., I, 1 1  

5. Pavārs 16., III, 3 2  

6. Pavāra palīgs 16., I, 1 0,5  

7. Veļas pārzinis 16., II,2 1  

8. Lietvedis 20.3., II,7 1  

9. 
Tehniskais strādnieks - 

Siltumtīklu operators 
16., III, 3 

2 
 

10. Skolotāja palīgs 33., I, 4 4  

Kopā: 14,5  

Pavisam kopā: 14,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



47.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Virbu sākumskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu 

skaits 

Piezīmes 

Virbu sākumskola 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 

3., II,7 1 
 

2. Lietvedis  20.3., II, 7 1  

3. Apkopējs  16., I, 1 1  

4. Sētnieks  16., I, 1 1  

5. Strādnieks 16., I, 1 1  

6. Pavārs  16., III, 3 1,5  

7. Pavāra palīgs  16., I, 1 0,5  

8. Skolotāja palīgs  33., I, 4 3  

9. Veļas pārzinis  16., II, 2 0,5  

Kopā: 10,5  

Pavisam kopā: 10,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



48.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Kolkas pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Kolkas pamatskola 

1. Apkopējs 16., I, 1 3,54  

2. Sētnieks 16., I, 1 1  

3. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,75  

4. Naktsaukle  16., II, 2 0,8  

5. Skolotāja palīgs 33., I, 4 2  

6. Pavārs 16., III, 3 1  

7. Remontstrādnieks 16., IV, 4 0,6  

8. Laborants 16., II, 2 1  

9. Lietvedis 20.3., II, 7 0,3  

10. Virtuves vadītājs 16., V, 6 1  

11. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

0,4 
 

Kopā: 12,39  

Pašvaldības finansētie pedagoģiskie amati 

13. 
Pedagoga palīgs (internāta 

audzinātājs) 
pedagogs 0,64  

Kopā: 0,64  

Pavisam kopā: 13,03  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



49.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Laucienes pamatskola - Dursupes skola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Laucienes pamatskola - Dursupes skola 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1,5 
 

2. Virtuves darbinieks 16., II, 2 1  

3. Ēkas dežurants 16., I, 1 1  

4. Apkopējs 16., I, 1 6  

5. Lietvedis 20.3., II, 7 1,4  

6. Pavārs 16., III, 3 2  

7. Vecākais pavārs 16., IV, 4 1  

8. Pavāra palīgs 16., I, 1 1  

9. Sētnieks 16., I, 1 2,5  

10. Laborants 16., II, 2 0,8  

11. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,25  

12. Skolotāja palīgs 33., I, 4 2  

13. Bibliotekārs 20.2., 1, 5 0,4  

14. Krāšņu kurinātājs 16., I, 1 0,25 Sezonas darbinieks 

Kopā: 21,1  

Pavisam kopā: 21,1  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



50.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pastendes pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pastendes pamatskola 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II,7 

1 
 

2. Apkopējs 16., I, 1 3  

3. Ēkas dežurants 16., I, 1 1  

4. Laborants 16., II, 2 0,2  

5. Lietvedis 20.3., II,7 1  

6. Pavārs 16., III ., 3 0,5  

7. Pavāra palīgs 16., 1., 1 0,5  

8. Strādnieks 16., I, 1 0,2  

Kopā: 7,4  

Pavisam kopā: 7,4  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



51.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Pūņu pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Pūņu pamatskola 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II,7 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Apkopējs 16., I, 1 2,5  

4. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 4  

5. Sētnieks 16., I, 1 2  

6. Remontstrādnieks 16., IV, 4 1  

7. Skolotāja palīgs 33., I,4 3  

8. Pavārs 16., III, 3 1  

9. Pavāra palīgs 16., I, 1 1  

10. Virtuves darbinieks  16., II,2 1  

11. Veļas pārzinis 16., II,2 0,5  

Kopā: 18  

Pavisam kopā: 18  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



52.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Sabiles pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Sabiles pamatskola 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Ēkas dežurants 16., I, 1 1  

4. Garderobists 16., I, 1 1  

5. Apkopējs 16., I, 1 3  

6. Sētnieks 16., I, 1 1  

7. Remontstrādnieks 16., IV, 4 1  

8. Laborants 16., II, 2 0,5  

Kopā: 9,5  

Pavisam kopā: 9,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



53.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Stendes pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Stendes pamatskola 

1. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

2 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Apkopējs 16., I,  1 2,5  

4. Laborants 16., II, 2 0,5  

5. Ēkas dežurants 16., I, 1 0,5  

6. Sētnieks 16., I, 1 2  

7. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,5  

8. Strādnieks 16., I, 1 1  

9. Skolotāja palīgs 33., I, 4 4  

10. Pavārs 16., III, 3  2  

11. Administrators 25., I, 4 1  

Kopā: 17  

Pavisam kopā: 17  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



54.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu pamatskola 

1. 
Direktora vietnieks 

administratīvajā darbā 
20.3., IV A, 9 

1 
 

2. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

3. Laborants 16., II, 2 0,75  

4. Strādnieks 16., I, 1 1,5  

5. Garderobists 16., I, 1 1  

6. Apkopējs  16., I, 1 4  

7. Sētnieks 16., I, 1 0,5  

Kopā: 9,75  

Pavisam kopā: 9,75  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



55.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Upesgrīvas pamatskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Upesgrīvas pamatskola 

1. 
Direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3., IV, 9 

1 
 

2. Aprūpētājs 43.1., IA, 4 1,2  

3. Apkopējs 16., I, 1 2  

4. 
Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 
16., I, 1 

2,5 
 

5. Strādnieks 16., I, 1 0,5  

6. Veļas pārzinis 16., II, 2 0,5  

7. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

8. Pavārs 16., III, 3 2  

9. Virtuves darbinieks  16., II, 2 1  

10. Auklis 16., II, 2 3,5  

11. Sētnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 16,2  

Pavisam kopā: 16,2  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



56.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Dundagas vidusskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Dundagas vidusskola 

1. Apkopējs 16., I, 1 6,5  

2. Ēkas dežurants 16., I, 1 2,5  

3. Garderobists 16., I, 1 1  

4. Sētnieks 16., I, 1 1  

5. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

6. Remontstrādnieks 16., IV, 4 1  

7. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

8. Laborants 16., II, 2 0,5  

Kopā: 14,5  

Pavisam kopā: 14,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



57.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Mērsraga vidusskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Mērsraga vidusskola 

1. 
Direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3., IV, 9 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II,7 1  

3. Virtuves vadītājs 16., V, 6 1  

4. Pavārs 16., IV , 4 1  

5. Virtuves darbinieks 16., II, 2 1  

6. Apkopējs 16., I, 1 4  

7. Psihologs 43.2., II,9 0,5  

8. Ēkas dežurants 16., I, 1 1  

9. Laborants 16., II,2 0,3  

10. Projektu koordinators 39.1., I, 8 0,5  

11. 
Tehniskais strādnieks - 

Siltumtīklu operators 
16., III, 3 

1 
 

12. Ēkas dežurants 16., I, 1 0,3  

13. Dārznieks 16., I, 1 1  

14. Arhivārs 20.1., I, 6 0,12  

15. Autobusu vadītājs 46.1., III, 6 0,25  

16. Skolēnu pavadonis 43.1., I B, 4 0,25  

Kopā: 14,22  

Pavisam kopā: 14,22  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



58.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Rojas vidusskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Rojas vidusskola 

1. 
Direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3., IV, 9 

1 
 

2. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

3. Laborants 16., II, 2 0,35  

4. Ēkas dežurants 16., I, 1 2  

5. Skolotāja palīgs  33., I, 4 0,5  

6. Virtuves darbinieks  16., II, 2 1  

7. Remontstrādnieks 16., IV , 4 0,5  

8. Apkopējs 16., I, 1 6  

9. Sētnieks 16., I, 1 1  

10. Dārznieks 16., I, 1 0,2  

11. Ēkas dežurants (brīvdienās) 16., I, 1 0,3  

12. Garderobists 16., I, 1 0,2  

Kopā: 14,05  

Pavisam kopā: 14,05  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



59.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu 2.vidusskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu 2.vidusskola 

1. 
Direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3., IV, 9 

1 
 

2. 
Direktora vietnieks 

administratīvajā darbā 
20.3., IV A, 9 

1 
 

3. Laborants 16., II, 2 4,5  

4. Ēkas dežurants 16., I, 1 4  

5. Garderobists 16., I, 1 1  

6. Sētnieks 16., I, 1 2  

7. Elektroatslēdznieks 16., III, 3 1  

8. Apkopējs 16., I, 1 13,75  

9. Strādnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 29,25  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

10. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40., IV, 8 

0,25 
 

11. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40., II A., 6 

0,2 
 

Kopā: 0,45  

Pavisam kopā: 29,7  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



60.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu novada vidusskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu novada vidusskola 

1. 
Direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3., IV, 9 

1 
 

2. Ēkas dežurants 16., I , 1 1  

3. Laborants 16., II, 2 0,3  

4. Apkopējs 16., I, 1 1,2  

5. Sētnieks 16., I, 1 0,4  

6. Strādnieks 16., I, 1 0,3  

7. Lietvedis 20.3., II, 7 0,7  

Kopā: 4,9  

Pavisam kopā: 4,9  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



61.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu Valsts ģimnāzija 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu Valsts ģimnāzija 

1. 
Direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3., IV, 9 

1 
 

2. 
Direktora vietnieks 

administratīvajā darbā 
20.3., IIA, 9 

1 
 

3. Laborants 16., II, 2 2,55  

4. Ēkas dežurants 16., I, 1 2  

5. Garderobists 16., I, 1 1  

6. Sētnieks 16., I, 1 1,7  

7. Elektroatslēdznieks 16., III, 3 0,5  

8. Apkopējs 16., I, 1 8  

9. Strādnieks 16., I, 1 1,5  

Kopā: 19,25  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

10. 
Talsu valsts ģimnāzijas 

jauktā kora vadītājs 
40., IV, 8 

0,25 
 

11. 
Talsu valsts ģimnāzijas 

jauktā kora koncertmeistars 
40., II A., 6 

0,1 
 

Kopā: 0,35  

Pavisam kopā: 19,6  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



62.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Valdemārpils vidusskola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Valdemārpils vidusskola 

1. 
Direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3., IV, 9 

1 
 

2. 
Direktora vietnieks 

administrācijas darbā 
20.3., IIA, 9 

1 
 

3. Garderobists 16., I, 1 1  

4. Administrators 3., I,5 2  

5. Apkopējs 16., I, 1 5,42  

6. Telpu pārzinis 16.,  II, 2 1  

7. Ēkas dežurants 16., I, 1 3  

8. Laborants 16., II, 2 0,33  

9. Remontstrādnieks 16., IV, 4 2  

Kopā: 16,75  

Pavisam kopā: 16,75  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

  



63.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Dundagas Mākslas un mūzikas skola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Dundagas Mākslas un mūzikas skola 

1. Lietvedis 20.3., II, 7 0,5  

2. Laborants 16., II, 2 0,2  

3. Apkopējs 16., I, 1 2  

Kopā: 2,625  

Pavisam kopā: 2,625  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



64.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Rojas Mūzikas un mākslas skola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Rojas Mūzikas un mākslas skola 

1. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

2. Apkopējs 16., I, 1 1  

3. Sētnieks 16., I, 1 0,5  

4. Strādnieks 16., I, 1 0,3  

5. Ēkas dežurants 16., I, 1 2  

Kopā: 4,8  

Pavisam kopā: 4,8  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



65.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Sabiles Mūzikas un mākslas skola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Sabiles Mūzikas un mākslas skola 

1. Apkopējs 16., I, 1 1  

2. Lietvedis 20.3., II, 7 0,5  

3. Strādnieks 16., I, 1 0,3  

Kopā: 1,8  

Pavisam kopā: 1,8  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



66.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu Bērnu un jauniešu centrs 

1. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

2. 
Vecākais saimniecības 

pārzinis 
3., II, 7 

1 
 

3. Ēkas dežurants 16., I, 1 1  

4. Apkopējs 16., I, 1 2  

5. Remontstrādnieks 16., IV, 4 1  

6. Jaunatnes lietu darbinieks 36., II, 8 1 Ar 01.01.2023. 

Kopā: 7  

Pašvaldības finansētie amati 

7. Direktore 
MK 445, TND 

noteikumi 
1  

8. 
Izglītības metodiķis 

jaunatnes jomā 

MK 445, TND 

noteikumi 
1  

9. Izglītības metodiķis 
MK 445, TND 

noteikumi 
0.6  

Kopā: 2.6  

Pavisam kopā: 9.6  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



67.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu Mākslas skola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu Mākslas skola 

1. Lietvedis 20.3., II, 7 0,6  

2. Apkopējs 16., I, 1 1  

3. Strādnieks 16., I, 1 0,5  

4. Laborants 16., II, 2 0,25  

Kopā: 2,35  

Pavisam kopā: 2,35  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



68.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu Mūzikas skola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu Mūzikas skola 

1. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

Kopā: 1  

Pavisam kopā: 1  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



69.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Talsu Sporta skola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu Sporta skola 

1. 
Direktora vietnieks 

administratīvajā darbā 
20.3., IIA, 9 

1 
 

2. Strādnieks 16., I, 1 0,5  

3. Lietvedis 20.3., II, 7 1  

4. Administrators 3., I, 5 6  

Kopā: 8,5  

Pavisam kopā: 8,5  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

  



70.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojums 

Valdemārpils Mūzikas un mākslas skola 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Valdemārpils Mūzikas un mākslas skola 

1. Apkopējs 16., I, 1 1,5  

2. Lietvedis 20.3., II,7 0,8  

3. Strādnieks 16., I, 1 0,4  

Kopā: 2,7  

Pavisam kopā: 2,7  

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

71.pielikums 

Talsu novada domes 07.12.2022. lēmumam Nr.595 

 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga kopsavilkums 

Nr.p.k. Amata nosaukums Saime Līmenis 
Algu 

grupa 

Slodžu 

skaits_ 

1. Amatiermākslas kolektīva vadītājs 40. IV 8. 7,825 

2. Amatiermākslas kolektīva vadītājs 40. II A 6. 9,064 

3. Amatiermākslas kolektīva specialists 40. II A 6. 7,932 

4. Administrators 25. I 4. 6 

5. Administrators 3. I 5. 11 

6. Ainavu arhitekts  48. IV 10. 1 

7. Algu uzskaites daļas vadītājs 17. V 10. 1 

8. Apkopējs 16. I 1. 164,425 

9. Apkopējs 16. II 2. 8 

10. Aprūpētājs 43.1. I A 4. 49,2 

11. Apsaimniekošanas speciālists 3. II 7. 6 

12. Arhitekts 48. IV 10. 1 

13. Arhitekts 48. V 11. 2 

14. Arhivārs 20.1. I 6. 0,12 

15. Atbalsta nodaļas darbam ar pilngadīgām personām vadītājs 43.1. VI B 10. 1 

16. Atkarību profilakses speciālists 43.1. V A 9. 1 

17. Atslēdznieks 16. III 3. 5,5 

18. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītājs 37. IV A 13. 1 

19. Auditors 18. II 9. 1 

20. Auklis 16. II 2. 3,5 

21. Autobusu vadītājs 46.1. III 6. 13,75 

22. Automobiļa vadītājs 46.1. I 4. 1 

23. Ārsta palīgs 6.1. I A 7. 1 

24. Bāriņtiesas loceklis 7. III 9. 10 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

25. Bāriņtiesas locekļa palīgs 7. II 8. 3 

26. Bāriņtiesas priekš.vietn.jur.jaut. 7. IV 10. 1 

27. Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks 7. IV 10. 1 

28. Bāriņtiesas priekšsēdētājs 7. V 11. 1 

29. Vecākais bibliotekārs 20.2. III A 8. 8 

30. Bibliotekārs 20.2. I 5. 0,4 

31. Bibliotekārs 20.2. II 7. 16 

32. Vecākais bibliotekārs literatūras jautājumos 20.2. III A 8. 1 

33. Bibliotēkas bērnu nodaļas vadītājs  20.2. III A 8. 2 

34. Bibliotēkas bērnu nodaļas vadītājs  20.2. IV 9. 1 

35. Bibliotēkas informācijas resursu attīstības nodaļas vadītājs 20.2. IV 9. 1 

36. Bibliotēkas vadītājs 20.2. III A 8. 23 

37. Bibliotēkas vadītājs 20.2. IV 9. 5 

38. Brīvā laika pavadīšanas centra vadītājs 40. IV 8. 3 

39. Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centra vadītājs 40. IV 8. 1 

40. Būvinspektora palīgs  48. III 9. 1 

41. Būvinspektors 48. V 11. 3 

42. Būvinženieris 48. IV 10. 1 

43. Būvstrādnieks 16. VI 7. 1 

44. Būvvaldes jurists 24. II 10. 1 

45. Būvvaldes vadītāja vietnieks 48. V 11. 1 

46. Būvvaldes vadītājs 48. VI B 12. 1 

47. Celtniecības speciālists/vecākais inženieris 23. IV 10. 1 

48. Ceļu speciālists 23. III 9. 1 

49. Vecākais darba aizsardzības speciālists 8. V 10. 1 

51. Dārznieks 16. I 1. 9,7 

52. Dežurants 4. I A 3. 7 

53. Direktora vietnieks 20.2. VI 11. 1 

54. Direktora vietnieks 20.5. V 11. 1 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

55. Direktora vietnieks administratīvajā darbā 20.3. IV A 9. 5 

56. Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā 3. IV 9. 7 

57. Direktora vietnieks tehniskajos un saimnieciskajos jautājumos  40. V 10. 1 

58. Direktors 1.2. I 12. 2 

59. Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietnieks 38.2. II 11. 1 

60. Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītājs 36. VI 12. 1 

61. Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks 12. III 10. 3 

62. Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 12. IV 11. 1 

63. Dzimtsarakstu speciālists 12. II 9. 1 

64. Ekonomikas daļas vadītājs 15.2. IV 10. 1 

65. Vecākais ekonomists 15.2. III 9. 4 

66. Vecākais elektriķis 16. VI 7. 2 

67. Elektroatslēdznieks 16. III 3. 4,75 

68. Energopārvaldnieks 23. IV 10. 1 

69. Ēkas dežurants 16. I 1. 36,25 

70. Ēku pārvaldības daļas vadītājs 3. VI 11. 1 

71. Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 3. II 7. 12 

72. Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājs 15.2. VI 12. 1 

73. Gaismotājs 40. III 7. 1 

74. Galvenais speciālists dabas jautājumos 20.5. III 8. 1 

75. Galvenais speciālists darbā ar sabiedrību 20.5. III 8. 1 

76. Galvenais speciālists mākslas jautājumos 20.5. III 8. 1 

77. Galvenais speciālists vēstures jautājumos 20.5. III 8. 1 

78. Garderobists 16. I 1. 6,2 

79. Galvenais Grāmatvedis 17. VI 11. 1 

80. Vecākais grāmatvedis 17. IV 9. 27 

81. Galvenā grāmatveža vietnieks 17. V 10. 1 

82. Ģimenes asistents 43.1. III D 6. 1 

83. Ģimeņu atbalsta nodaļas vadītājs 43.1. VI B 10. 1 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

84. Iedzīvotāju reģistrēšanas speciālists 25. III 7. 1 

85. Iekšējās komunikācijas speciālists 26. II 9. 1 

86. Iepirkumu nodaļas vadītājs 2. VI 11. 1 

87. Iepirkumu speciālists 2. V 10. 4 

88. Iestādes vadītājs 40. V 10. 1 

89. Informācijas tehnoloģijas nodaļas vadītāja vietnieks 21.3. II 12. 1 

90. Informācijas tehnoloģijas nodaļas vadītājs 21.3. III 13. 1 

91. Vecākais Inspektors 32.3. V 10. 7 

92. Inspektors 32.3. IV 9. 19 

93. Istabene 16. II 2. 3 

94. IT tehniskā atbalsta speciālists 21.5. III 9. 2 

95. Izglītības darba speciālists 33. IV 10. 6 

96. Izglītības metodiķis pedagogs (tukšs) (tukšs) 3 

97. Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 33. V 11. 1 

98. Izglītības pārvaldes vadītājs 1.2. I 12. 1 

99. Izglītības psihologs pedagogs (tukšs) (tukšs) 3 

100. Izpilddirektora vietnieks 1.2. III B 14. 2 

101. Izpilddirektors 1.2. IV 15. 1 

102. Izstāžu un ekspozīciju kurators 20.5. II 7. 1 

103. Īpašumu apsaimniekošanas speciālists/nedzīvojamo telpu jautājumos 3. III 8. 2 

104. Īpašumu pārvaldības daļas vadītājs 3. V 10. 1 

105. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītājs 3. VII 12. 1 

106. Jaunatnes lietu speciālists 40. III 7. 3 

107. Jaunatnes lietu speciālists-vadītājs 25. IV 8. 1 

108. Juridiskās nodaļas vadītājs 37. III 12. 1 

109. Jurists 24. I 8. 2 

110. Vecākais Jurists 24. II 10. 3 

111. Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants 36. IV 10. 2 

112. Kapličas pārzinis 3. I 5. 1 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

113. Kapsētas pārzinis 16. I 1. 18,55 

114. Kartogrāfs 48. II 8. 1 

115. Kasieris 17. I 4. 7,5 

116. Kinomehāniķis 16. V 6. 1,2 

117. Klientu apkalpošanas centra vadītājs 25. V 9. 2 

118. Klientu apkalpošanas speciālists 25. III 7. 6,5 

119. Kolkas saimnieciskās daļas vadītājs  3. IV 9. 1 

120. Krājuma glabātājs 20.4. III 8. 4 

121. Krājuma glabātājs, nodaļas vadītājs 20.5. IV 9. 1 

122. Krāšņu kurinātājs 16. I 1. 4,1 

123. Krāšņu kurinātājs (sezonas) 16. I 1. 17,25 

124. Krāšņu tīrītājs 16. I 1. 0,18 

125. Kultūras projektu vadītājs 39.1. II A 9. 3,5 

126. Kultūras centra direktors 1.2. I 12. 1 

127. Kultūras daļas vadītājs 40. V 10. 1 

128. Kultūras nama direktors/vadītājs 40. IV 8. 2 

129. Kultūras nama vadītājs 40. IV 8. 3 

130. Kultūras pasākumu organizators 40. III 7. 5,5 

131. Kultūras pasākumu organizators 40. IV 8. 1 

132. Kultūras pasākumu organizators - vadītājs 40. IV 8. 1 

133. Kultūras pasākumu un viesu uzņemšanas organizators 40. IV 8. 1 

134. Kultūras pils direktors 1.2. I 12. 1 

135. Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja vietnieks 36. V 11. 1 

136. Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs 36. VII 13. 1 

137. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītājs 36. V 11. 1 

138. Kvalitātes vadītājs 38.1. II 9. 1 

139. Laborants 16. II 2. 13,03 

140. Lietotāju apkalpošanas nodaļas vadītājs 20.2. IV 9. 1 

141. Lietotāju atbalsta speciālists 21.6. III 10. 2 

142. Lietvedis 20.3. II 7. 51 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

143. Lietvedis 20.3. III 8. 3 

144. Vecākais lietvedis 20.3. IV A 9. 8 

145. Mājas lapas administrators 21.5. I 7. 0,3 

146. Mājokļu jautājumu/dzīvokļu speciālists/Nekustamo īpašumu speciālists dzīvojamo telpu 

jautājumos 3. III 8. 3 

147. Mākslas, kultūras un tūrisma centra vadītājs 36. V 11. 1 

148. Mākslinieciskās daļas vadītājs 40. IV 8. 1 

149. Mākslinieks 40. III 7. 1 

150. Māsa 6.2. IV A 6. 12 

151. Galvenā Medicīnas māsa 6.2. VI 10. 1 

152. Mikroautobusa vadītājs 46.1. II 5. 4 

153. Muižas vadītājs 40. IV 8. 3 

154. Multimediju dizaina speciālists 22. I 9. 1 

155. Muzeja galvenais speciālists 20.5. IV 9. 1 

156. Muzeja speciālists 20.5. II 7. 2 

157. Muzeja vadītājs 20.5. IV 9. 1 

158. Muzejpedagogs 20.5. III 8. 1 

159. Naktsaukle  16. II 2. 0,8 

160. Nekustamā īpašuma speciālists 3. III 8. 4 

161. Vecākais nekustamā īpašuma speciālists 3. IV 9. 1 

162. Nekustamo īpašumu daļas vadītājs 3. V 10. 1 

163. Nodaļas vadītāja vietnieks mantas iznomāšanas un atsavināšanas jautājumos 24. III 11. 1 

164. Nodaļas vadītāja vietnieks tiesvedību un normatīvo aktu izstrādes jautājumos 24. III 11. 1 

165. Nodokļu administrators 15.2. II 8. 4 

166. Vecākais nodokļu administrators  15.2. III 9. 1 

167. Noformēšanas mākslinieks 40. I 5. 1 

168. Norēķinu daļas vadītājs 17. V 10. 1 

169. Palīgstrādnieks 16. I 1. 14,5 

170. Palīgšuvējs 16. III 3. 1 

171. Pansionāts "Lauciene" direktora vietnieks 1.2. I 12. 1 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

172. Pansionāts "Lauciene" direktors 1.2. II 13. 1 

173. Pavāra palīgs 16. I 1. 8,6 

174. Vecākais Pavārs 16. IV 4. 12 

175. Pavārs 16. III 3. 34 

176. Pārvaldes vadītājs 1.2. I 12. 11 

177. Pārvaldes vadītājs 1.2. II 13. 1 

178. Pārvaldes vadītājs 3. VII 12. 1 

179. Pedagoga palīgs (internāta audzinātājs) pedagogs (tukšs) (tukšs) 0,64 

180. Personāla nodaļas vadītāja vietnieks 34. III 11. 1 

181. Personāla nodaļas vadītājs 34. IV 12. 1 

182. Personāla speciālists 34. II A 9. 5 

183. Personāla vadītāja vietnieks 20.3. III 8. 1 

184. Plānošanas daļas vadītājs 48. V 11. 1 

185. Policijas priekšnieka vietnieks 32.3. VI 11. 1 

186. Policijas priekšnieks   32.3. VII 12. 1 

187. Projektu koordinators 39.1. II B 9. 1 

188. Projektu koordinators 39.1. I 8. 0,5 

189. Projektu vadības daļas vadītājs 39.1. IV A 11. 1 

190. Projektu vadītājs 39.1. III 10. 3 

191. Vecākais Projektu vadītājs 39.1. IV A 11. 2 

192. Psihologs 43.2. II 9. 1,5 

193. Rekreācijas speciālists 40. II A 6. 4,7 

194. Rekreācijas speciālists 40. III 7. 7,6 

195. Remontstrādnieks 16. IV 4. 15,6 

196. Vecākais Remontstrādnieks 16. VI 7. 2 

197. Rojas Jūras un zvejniecības muzeja vadītājs 20.5. V 11. 1 

198. Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs 26. IV A 12. 1 

199. Sabiedrisko attiecību speciālists 26. II 9. 4 

200. Vecākais Sabiedrisko attiecību speciālists 26. III 11. 1 

201. Sabiedrības veselības speciālists 36. II 8. 1 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

202. Saieta nama vadītājs 40. III 7. 3 

203. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 3. IV 9. 1 

204. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 3. VII 12. 1 

205. Saimniecības daļas vadītājs 3. III 8. 2 

206. Vecākais saimniecības pārzinis 3. II 7. 29,9 

207. Saimniecības pārzinis 3. I 5. 1,25 

208. Saimniecības vadītājs 3. V 10. 1 

209. Sekretārs 42. III 8. 3 

210. Sētnieks 16. I 1. 81,736 

211. Siltumtīklu operators 16. III 3. 3 

212. Siltumtīklu operators (sezonas) 16. III 3. 2 

213. Skaņu režisors 40. III 7. 1 

214. Skaņu režisors - gaismotājs 40. I 5. 1,9 

215. Skaņu režisors - gaismotājs 40. III 7. 1 

216. Skolēnu pavadonis 43.1. I B 4. 0,25 

217. Skolotāja palīgs 33. I 4. 108,9 

218. Sociālais aprūpētājs 43.1. III A 6. 3 

219. Vecākais Sociālais darbinieks 43.1. VI A 10. 5 

220. Sociālais darbinieks 43.1. V A 9. 34 

221. Jaunākais Sociālais darbinieks 43.1. IV 8. 5 

222. Sociālais rehabilitētājs 43.1. III A 6. 3 

223. Sociālā dienesta vadītājs 1.2. II 13. 1 

224. Sociālā dienesta vadītāja vietnieks 1.2. I 12. 1 

225. Sociālās palīdzības nodaļas vadītājs 43.1. VI B 10. 1 

226. Sociālo mediju speciālists  21.2. I 7. 1 

227. Specializētā automobiļa vadītājs 46.1. III 6. 2 

228. Speciālists izglītības jautājumos, nodaļas vadītājs 20.5. IV 9. 1 

229. Speciālists jaunatnes un tautas jaunrades lietās 40. IV 8. 1 

230. Speciālists kultūras jomā 37. I 9. 2 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

231. Speciālists sporta jomā 37. I 9. 1 

232. Speciālists tūrisma jomā 50. III 10. 3 

233. Speciālists vēstures jautājumos 20.5. II 7. 2 

234. Speciālists vēstures jautājumos, nodaļas vadītājs 20.5. IV 9. 1 

235. Sporta centra vadītājs 44. III 9. 4 

236. Sporta daļas vadītājs 44. IV 10. 1 

237. Sporta pasākumu organizators 44. II 7. 4,4 

238. Stadiona vadītājs 44. II 7. 1 

239. Strādnieks 16. I 1. 30,82 

240. Strādnieks 16. III 3. 1 

241. Strādnieks - krāšņu kurinātājs 16. I 1. 25,5 

242. Talsu Galvenās bibliotēkas direktors  1.2. I 12. 1 

243. Tautas nama vadītājs 40. IV 8. 4,4 

244. Vecākais Tehniķis 16. IV 4. 3 

245. Tehniskais strādnieks 16. III 3. 27,85 

246. Tehniskais strādnieks - Siltumtīklu operators 16. III 3. 11,5 

247. Telpu pārzinis  16. II 2. 4 

248. Teritorijas plānotājs 48. IV 10. 2 

249. Tirgus pārzinis  16. I 1. 0,7 

250. Traktora vadītājs 46.1. I 4. 5 

251. Transporta daļas speciālists 2. III 8. 1 

252. Transporta daļas vadītājs 3. VI 11. 1 

253. Trauku mazgātājs 16. III 3. 3 

254. Trenažieru zāles uzraugs 44. I 6. 0,3 

255. Treneris 44. I 6. 0,2 

256. Tūrisma informācijas centra vadītājs 50. III 10. 4 

257. Tūrisma informācijas daļas vadītājs 50. IV 11. 1 

258. Tūrisma organizators 50. II 8. 3 

259. Ugunsdrošības tehniķis 16. II 2. 2,2 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

260. Ugunsdzēsējs 30. III 9. 6,3 

261. Uzņēmējdarbības koordinators 39.1. II B 9. 1 

262. Vadītāja vietnieks administratīvajā un saimnieciskajā darbā 20.3. IV A 9. 1 

263. Vadošais informācijas tehnoloģiju speciālists 21.5. IV 11. 3 

264. Veļas mazgātājs 16. III 3. 3 

265. Veļas pārzinis 16. II 2. 17,8 

266. Vides dizainers  48. IV 10. 1 

267. Vides speciālists 3. IV 9. 2 

268. Vides speciālists mežu jomā 23. III 9. 1 

269. Viesmīlis 16. III 3. 4 

270. Virtuves darbinieks 16. II 2. 9 

271. Virtuves vadītājs 16. V 6. 3,4 

Gala summa 1473,972 

 

Domes priekšsēdētāja       E. Kārkliņa 

 


	TND_07.12.2022_lemums_Nr.595_Amatu_kataloga_apstiprinasana
	TND_07.12.2022_lemums_Nr.595_1.pielikums
	TND_07.12.2022_lemums_Nr.595_ 2. pielikums_Amatu katalogs

